
         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -  🖂 10070  - 🕿 0123/346093 -347717 
  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 

C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G 

 

  
 
 
 
Balangero, 02/10/2024 
 

 
Ai Docenti 

 Ai Genitori 
Alla D.S.G.A 

Bacheca registro elettronico 
Sito WEB 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
– VISTA L’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4 
agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998; 
- VISTA la procedura semplificata per l’elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista 
dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991 
 

 
DECRETA 

 
L’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse 
ed intersezione secondo il seguente calendario: 
 

 
SCUOLA DELL'INFANZIA 
 
Mercoledì 9 ottobre 2024 
 
Ore 17.15 – 17.45 Assemblea di classe 
Ore 17.45 – 19.45 Votazioni 
 
 
SCUOLA PRIMARIA 
 
Mercoledì 16 ottobre 2024 
 
Ore 17.00 – 17.30 Assemblea di classe 
Ore 17.30 – 19.30 Votazioni 
 
 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/




SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 
Giovedì 10 ottobre 2024 – Plesso di Cafasse 
 
Ore 17.30 – 18.00 Assemblea di classe 
Ore 18.00 – 20.00 Votazioni 
 
 
Martedì 15 ottobre 2024 – Plesso di Mathi 
 
Ore 17.30 – 18.00 Assemblea di classe 
Ore 18.00 – 20.00 Votazioni 
 
Giovedì 17 ottobre 2024 – Plesso di Balangero 
 
Ore 17.30 – 18.00 Assemblea di classe 
Ore 18.00 – 20.00 Votazioni 
 
 
Con successiva comunicazione verranno definite le modalità organizzative delle giornate. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                   Prof.  Natale Necchi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n39/93) 


